
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
   ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
від “ 28   ”  травня   2013 року        №  309 

 
 
Про об’єднання квартир № 10 та № 11 
по вул. Волкова, 4, корп. 4 в м. Кіровограді 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення Ступенко 
Інни Володимирівни про об’єднання квартир № 10 та № 11 по                                    
вул. Волкова, 4, корп. 4 в м. Кіровограді в одну з присвоєнням їй № 10, 
враховуючи згоду комунального ремонтно-експлуатаційного підприємства                   
№ 3, виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

Об’єднати   квартири   № 10   та   №  11  по  вул.  Волкова,  4,  корп.  4 
в м. Кіровограді, які належать на праві власності Ступенко Інні 
Володимирівні згідно з договорами купівлі-продажу від 09.01.1997 р. № 69, 
від 05.07.2001 р. № 104/2001, в одну з присвоєнням їй номера 10. 
 
 
 
Міський голова         О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тараненко 24 95 85 


